Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KRM55LR71J475KH01K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KRM55LR71J475KH01K Details PDF
KRM55LR71J475KH01K
Hersteller-Teilenummer: KRM55LR71J475KH01K
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 4.7UF 63V X7R 2220
Datenblätter:
1.KRM55LR71J475KH01K.pdf
2.KRM55LR71J475KH01K.pdf
3.KRM55LR71J475KH01K.pdf
4.KRM55LR71J475KH01K.pdf
5.KRM55LR71J475KH01K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KRM55LR71J475KH01K
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 4.7UF 63V X7R 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie KRM
Spannung - Nennwert 63V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 4.7µF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.110" (2.80mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
KRM55LR72E105KH01K
Murata Electronics
CAP CER 1UF 250V X7R SMD
KRM55LR71H475KH01K
Murata Electronics
CAP CER 4.7UF 50V X7R 2220
KRM55LR72E684KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.68UF 250V X7R
SMD
KRM55LR72A475KH01K
Murata Electronics
CAP CER 4.7UF 100V X7R SMD
KRM31KR72A225KH01L
MURATA
MURATA SMD
KRM55LR71E156KH01K
Murata Electronics
CAP CER 15UF 25V X7R 2220
KRM31KR72A225KH01K
Murata Electronics
CAP CER 2.2UF 100V X7R 1206
KRM55LR72J154KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.15UF 630V X7R
SMD
1MB08D120 ADM811ZARTZ ADP3820ART-4.2RL7 B82422A1473K100 BZX384C13-E3-08
CAT3643HV3-T2 CGA2B2X5R1E103K050BA DDB6HK360N16P DM74LS14N HZM6.8ZWATL
ICL7660SCPA KRM21ER61E106KFA1K KRM311C81E106KH01L KRM31FR61E106KH01K KRM31FR61E106KH01L
KRM31KC81E106HK01K KRM31KC81E106KH01K KRM31KC81E106KH01L KRM31KC8YA106KH01L KRM31KR71H225KH01K
KRM31KR71H475KH01L KRM31KR72A105KH01K KRM31KR72A105KH01K KRM55LR71E156KH01K KRM55LR71H475KH01K
KRM55TR71E336MH01K KRM55WR71H336MH01L LQG15HS33NJ02D M27C2001-10F1 MIC2550YMLTR
N280CH16KOO NTMFS4852NT1G OF70HC100DA P654P3100SBRPH P6SMB8.2AT3G
PHP30NQ15T RT9006BPSP S1G-012/5AT SKKE81/04 SKM50GAR100D
SMBT1170LT1 SN74CBT3125PWLE STD18NF03L STL86N3LLH6AG STT130GK16
TZX7V5D-TAP VE-J30-12 VI-J7Y-CY VI-JNL-CW XC6223H181MR